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II. 

Fænghcetter til Skydevaaben og Projektiler, Tændspejle, Tændemidler, som ikke 
kunne foraarsage Sprtengningerz og Patronhylstre med Tændeindretning stulle være om- 
hyggeligt indpakkede i stærke Kasser eller Fade. Hvert Kollo skal være «paaklæbet en 
Seddel, der efter Indholdets Art bærer Paaskriften: »Fæiighætter«, »Tændspejle« o. s. v. 

! i 
III.  홢 

Tændstikker af Træ samt andre Tændstikker (saasom af Voks, Fyrsvamp o. f. v.) 
skulle være omhyggeligt og fast indpakkedeiBeholdere af stærkt Jærnblik eller i meget stærke 
Træk·asser af en Størrelse as ikke over 1,2 Kubikmeter, og paa en saadan Maade, at Rum- 
met i Kasserne er fuldstændig» udfyldt. Kasserne skulle udvendig være forsynede med en 
tydelig Jndholdsangivelfe - - - - « 

IV. 

» S·ikkecxhedstænder·e, det vil sige saadanne Tændsnore, der bestaa af et tyiidh leet 
Rør, i hvis andre der findes en forholdsvis ringe Mængde Krudt, ere underkastede de i 
Nr. I I I  givne Forskrifter. « ; i i » » 

V- 

Buchers Jldslukningsdaaser i Blikhylstrie modtages kun til Befordring i Smaa- 
kasser, der rumme hø1st 10 Kg. og indvendigt ere beklædte med Papir og desuden inde- 
sluttede i større Kasser, der ere beklædte paa samme Maade. 

VL 

Almindelig (hvid ellersuh Fosfor skal omgives med Vand og i tilloddede Blikbøsfer, 
som i det høieste rumme 80 g., pakkes fast ned i stærke Kasser. Kasseriie skulle desuden 
have to stærke Haandtag, maa ikke veje over 100 Kg., og skulle udvendig betegnes: »Al- 
mindelig- gul (hvid) Fosfor« og mærkes ,,opad«. 

Amorf (rød) Fosfor skal indesluttes i vel tilloddede Blikbøsser, der nedpakkes i 
stærke Kasser med Savspaaner Disse Kasser maa ikke veje mere end 90 Kg. og stulle 
udvendigt betegnes som indeholdende »rød Fosfor«. 

i 
VIL 

Raat ukrystalliseret 홢Svolvnatrium modtages kun til Befordring i tætte Blik- 
beholdere, raffineret krystaliseret Svovlnatrium kun i vandtætte Fade eller andre vand- 
taette Beholdere 

Brugt jærn- eller manganholdig Gasrensnin sniasse modtages kun til Befordring 
i Jærnvogne, saafremt den ikkeindleveres i tætte Bli beholdere. Ere Vognene ikke for- 
synede med fastsluttende Jærndækker, skal Sendingen fuldstændig dækkes med Presenninger, 
der ere saaledes præparerede, at de ikke kunne antændes ved direkte Berøring med Ild. 
Afsender og Modtager maa selv sørge for Paa- og Aflæsningen. Paa Jærnbanebestyrel- 

sens Forlangende skal Afsenderen selv levere Presenningerne 

« VIII. 

Celloidimet fæbelignende, væsentli af Collodiumuld bestaaende Præparat, som 
fremstilles ved usuldstændig Fordampning af det iCollodium indeholdte AlkohoL modtages 
kun til Befordring, naar de enkelte Celloidinplader ere nedpakkede saaledes, at de ere fuld- 
staendigs forhindrede i at iidtørres. 


